
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/22 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-10 
Pula, 14.08.2015. 
 
                                                                                        ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                    ŽUPAN  
 
                                                                                                       putem  
 
                                                                                 STRUČNE SLUŽBE SKUPŠITNE 
                                                                                                      Dršćevka 3 
                                                                                               P A Z I N  52000 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenov anju ovlaštenih 
                predstavnika naru čitelja u postupku javne nabave male vrijednosti  
                za usluge rješavanja imovinsko-prav nih odnosa i stjecanja prava  
                upravljanja na trasi „Parenzane“ 
               - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o izmjeni o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja u postupku javne nabave male vrijednosti za usluge rješavanja 
imovinsko-pravnih odnosa i stjecanja prava upravljanja na trasi „Parenzane“. 
. 
                
           S poštovanjem, 
 
                                                                                                    
            
            
         Pročelnica: 
        Margareta Stipan čić, dipl.iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 18. kolovoza 2015. godine donosi: 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni odluke o imenovanju ovlaštenih predstavni ka naru čitelja u postupku javne 
nabave male vrijednosti za usluge rješavanja imovin sko-pravnih odnosa i stjecanja 

prava upravljanja na trasi „Parenzane“ 
 
 
I. 

U Odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave male 
vrijednosti za usluge rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i stjecanja prava upravljanja na 
trasi „Parenzane“, KLASA: 406-01/15-01/48, URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 3. lipnja 
2015.g., mijenjaju se točke IV., VII. i VIII. i glase:  
 

„IV. 
Predmet javne nabave je nabava odvjetničkih usluga u postupku rješavanja imovinsko-
pravnih odnosa na trasi „Parenzane“. 
 

VII. 
Postupak javne nabave: Sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B. 
 

VIII. 
Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave: članak 43. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14).“  
 
 

II. 
Rok za provedbu odluke utvrđen u točki XI. odluke iz točke I. ove odluke je 60 dana od 
donošenja ove odluke. 
 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/48 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 18. kolovoza 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

        Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju,  
2. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (5x), 
4. Pismohrana, ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E   
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 24. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je propisano da 
naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i 
ovlasti u postupku javne nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13 ) propisana su ovlaštenja župana. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave male 
vrijednosti za usluge rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i stjecanja prava                 
upravljanja na trasi „Parenzane“, KLASA: 406-01/15-01/48, URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 
3. lipnja 2015.g. propisano je da će se za predmetnu nabavu provesti otvoreni postupak 
javne nabave. Obzirom se radi o uslugama iz Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi, a 
odredbom članka 43. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) propisano je da naručitelji za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz 
Dodatka II. B Zakona mogu provesti jedan od postupaka javne nabave, ili postupak propisan 
odredbom članka 44. Zakona o javnoj nabavi, predlaže se izmjena odluke kako je to 
navedeno u tekstu odluke. 
Također se preciznije označava opis predmeta nabave. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Za provedbu nabave sredstva su planirana su u Proračunu Istarske županije. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u privitku. 
 


